社長改選時，需提給社會局的資料
	項次
	內容
	數量
	大小章
	說明

	1.
	社長2吋照片
	1

	2.
	身分證影本
	1

	3.
	社員名冊
	1

	名冊基本資料包含：

	4.
	理監事人員一覽表
	1
	V

	5.
	會員大會會議記錄
	1
	V

	6.
	理監事會會議記錄
	1
	V

	7.
	章程
	1
	V

	8.
	公文
	1
	V
	主旨：申請理事長證書
除大小章之外，還要加蓋長方形官印

	9.
	年度工作計畫書
	2

	可以不用

	10.
	年度預算
	2

	可以不用

	11.
	移交清冊
	1

	可以不用

社會局 人民團體科 窗口：1999 #6956 容先生